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EDİTÖRDEN 
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sayısını sizlerle paylaşmanın mutluluğunu ve kıvancını yaşıyoruz. Karşınıza 
çıktığımız 7. Cilt-1. sayımızla birlikte, yeni yılı, daha az temas, daha az gürültü 
ama bir o kadar da sorgulama ve duyumsama ile devam eden pandeminin 
gölgesi altında çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu süreçte sosyal ilişkilerin ve 
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anlamlandırmış bulunmaktayız. 
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ilimler, Tarih Eğitimi, Tarih Sosyolojisi, Coğrafya, Türkçe Eğitimi, Dinler 
Tarihi, Mezhepler Tarihi, Bölgesel Araştırmalar, Siyaset Bilimi, Uluslararası 
İlişkiler ve Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler ve Dış Politika gibi alanlarına 
yeni bakış açıları kazandırabilecek incelemeler ile, bu alanlara kuramsal ve 
metodolojik katkı sağlayabilecek eleştirel tahlil ve araştırmalara yer verdiği 
gibi, yukarıdaki disiplinlere veya disiplinler arası alanlara konu olacak kitap 
tanıtımlarına ve makale çevirilerine de imkân sağlamaktadır. AİCUSBED 2021 
yılının Nisan sayısında bilim dünyasına 24 makale kazandırmıştır.  

Dergimizin yayın hayatını sürdürmesinde maddi ve manevi 
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KARABULUT ve IC Vakfı Yönetim Kuruluna şükranlarımızı sunmayı bir borç 
biliriz. Dergimizin yedinci cildin birinci sayısına makaleleriyle katkı sağlayan 
değerli bilim insanlarına, hakemlerimize, dil editörlerimize, dergimizin 
yönetim ve yayın kurulunda özveriyle görev yapan bütün hocalarıma teşekkür 
eder; dergimizin bilim camiasına ve eğitim hayatına katkı sağlamasını temenni 
ederim. Dergimizin gelecek sayılarında değerlendirilmek üzere kıymetli 
akademisyen dostlarımızın yeni çalışmalarını bekler, tüm okuyucularımıza 
selam ve saygılarımı sunarım.                  

Salih ÖZYURT 
Editör 
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Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ADIGÜZEL 

405 - 434 KLASİK ŞİİRDE ÂŞIĞIN İSTİĞNA MÜLKÜNÜN SULTANLIĞINA DOĞRU 
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435 - 451 MİSAFİR KONUŞMACI DESTEKLİ ÖĞRETİM TEKNİĞİ HAKKINDA 

ÖĞRETMEN ADAYLARININ GÖRÜŞLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Öğr. Gör. Turan AKSAKAL 

453 – 481 ÖĞRETMEN ADAYLARININ BİLİMSEL SÜREÇ BECERİLERİNİ ANLAMA 

DÜZEYLERİ VE ÖĞRETİM ELEMANLARININ ONLARIN CEVAPLARI HAKKINDAKİ 

TAHMİNLERİ 

 Elif BAKAÇ, Ali YILDIZ 

483 - 485 KIRGIZ ROMANI: BAŞLANGIÇTAN BAĞIMSIZLIĞA (1917-1990) 

Arş. Gör. Reyhan KARKINLI 

487 – 492 ARAP ŞİİRİNDE TASVİR 

Arş. Gör. Salih ÖZYURT 

493-506 FUKAHÂ-Yİ SEB’A VE HADİS İLMİNDEKİ YERİ   

Arş. Gör. Abdulalim ADIGÜZEL 
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https://dergipark.org.tr/tr/pub/aicusbed/issue/61279/870717
https://dergipark.org.tr/tr/pub/aicusbed/issue/61279/870717
https://dergipark.org.tr/tr/pub/aicusbed/issue/61279/870717
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